24 del decreto 4902 de 2007 y la Resolución de Gerencia General número 205 de 2008, y 

CONSIDERANDO:
…

RESUELVE:
Artículo 1°. Adjudicar el predio baldío denominado Las Marías II, ubicado en el 

Corregimiento Bonda, municipio de Santa Marta, departamento del Magdalena, con una 
extensión de veintiséis hectárea, seis mil novecientos cincuenta y ocho metros cuadrados 
(26 –6958) a los  señores Ómar Pineda Núñez y Emilse Leonor Vega Padilla, identificados 
con las cédulas de ciudadanía números 85200126 y 26899993, según plano aprobado por el 
Incoder con número de archivo número 1-1-00344 de fecha marzo de 2006, que hace parte